
ZARZĄDZENIE NR 66/21 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GNIEW 

z dnia 6 maja 2021 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na działalność wspomagającą 
organizacje pozarządowe poprzez dofinansowanie wkładu własnego organizacji 

w zakresie realizowanych w 2021 roku projektów współfinansowanych ze środków 
pochodzących spoza budżetu Gminy Gniew 

Na podstawie art.15 ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz.1057) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Po zasięgnięciu opinii komisji konkursowej powołanej zarządzeniem nr 61/21 z dnia 
21 kwietnia 2021 r. przyznaję dotację dla następujących organizacji: 

1. Stowarzyszenia Gniewski Uniwersytet III Wieku na realizację zadania pn. Dawnych 
wspomnień czar, w wysokości 700 zł; 

2. Stowarzyszenia Gniewski Uniwersytet III Wieku na realizację zadania pn. Zaraźmy się 
zdrowiem, w wysokości 400 zł; 

§ 2. Przekazanie dotacji nastąpi po podpisaniu umowy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
i Gminy Gniew 

 
 

Maciej Czarnecki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 481E3E0F-0DA9-4509-B95C-CF750AB8641B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-05-05T22:00:00+0000
	Polska
	Maciej Krzysztof Czarnecki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




